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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01720501M

2. Data e Regjistrimit 20/05/2020
3. Emri i Subjektit JETO PASTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e 8, 
Pallati 24, Hyrja 4, Kati 5, Apartamenti 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim  i mbetjeve shtepiake, dere me dere, nga çdo 

familje dhe / ose njesi sherbimi publike dhe / ose private, si 
dhe transportimi i ketyre mbetjeve deri tek kazanet e 
plehrave. Shoqeria, me qellim  realizimin e veprimtarise se 
saj, mund te administroje, te bleje, te shese, te jape me qira si 
dhe te kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri te tjera, 
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te ngjashem me objektin e veprimtarise se Shoqerise 
dhe / ose qe i sherben realizimit te objektit te veprimtarise se 
saj.
Talal Abu-Mayha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2020                Deri: 22/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët TalalAbu-Mayha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JETO PASTER
E-Mail: economist.moza@yahoo.com  
Telefon: 0677000007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-508416-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510617-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
22.05.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Eduart Memia. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Talal Abu-Mayha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Talal Abu-Mayha")                      Nga data 
"22/05/2020             Ne daten "22/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Eduart Memia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFF9E34-DE00-4340-80EE-4D70AE5B98DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E336A843-0296-47C0-85D1-5B323F80A491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0F8EF8-2AC7-46FB-BDAE-61346D08B546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A77603-E89F-484B-A384-49C7193EBB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47688353-61FD-437A-AA8A-D82A2FD7593C
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paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529511-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
23.06.2020 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e 8, Pallati 24, Hyrja 4, Kati 5, Apartamenti 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Glaukia, brenda ambienteve te tregut industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47688353-61FD-437A-AA8A-D82A2FD7593C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658357F1-EFA8-4398-8A6C-23099BA0E5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84B132C-B03F-4CF0-8C95-4E81B7D7F320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84B132C-B03F-4CF0-8C95-4E81B7D7F320

